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METROPOLITANO

LONDRING DE KaRT

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

4a ETAPA

METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

CADETE

1o TREINO LIVRE CADETE
Practice (20:00 Time) started at 11:09:58

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 km
26/10/2013 11:10.
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:31.169 +1:34.687 11:24:28.121
(38) JOSE MUGGIATI NETO 8 57.051 +0.569 11:25:25.172
1 57.524 +2.075 11:11:02.370 9 56.854 +0.372 11:26:22.026
2 56.624 +1.175 11:11:58.994 10 56.767 +0.285 11:27:18.793
3 1:48.965 +53.516 11:13:47.959 1 56.722 +0.240 11:28:15.515
4 59.762 +4.313 11:14:47.721 12 56.482 11:29:11.997
5 55.612 +0.163 11:15:43.333 13 56.489 +0.007 11:30:08.486
6 56.125 +0.676 11:16:39.458
7 55.449 11:17:34.907 (14) DIOGO WEBBER
8 56.371 +0.922 11:18:31.278 1 58.372 +1.854 11:11:07.370
9 56.100 +0.651 11:19:27.378 2 56.599 +0.081 11:12:03.969
10 56.697 +1.248 11:20:24.075 3 1:56.697 +1:00.179 11:14:00.666
1 56.524 +1.075 11:21:20.599 4 57.080 +0.562 11:14:57.746
12 2:25.926 +1:30.477 11:23:46.525 5 57.023 +0.505 11:15:54.769
13 56.535 +1.086 11:24:43.060 6 57.036 +0.518 11:16:51.805
14 55.941 +0.492 11:25:39.001 7 57.028 +0.510 11:17:48.833
15 55.957 +0.508 11:26:34.958 8 57.001 +0.483 11:18:45.834
16 55.864 +0.415 11:27:30.822 9 57.093 +0.575 11:19:42.927
17 55.682 +0.233 11:28:26.504 10 2:03.577 +1:07.059 11:21:46.504
18 55.729 +0.280 11:29:22.233 11 57.723 +1.205 11:22:44.227
19 56.210 +0.761 11:30:18.443 12 56.645 +0.127 11:23:40.872
13 56.518 11:24:37.390
(7) GABRIEL CREPALDI 14 57.605 +1.087 11:25:34.995
1 57.230 +1.692 11:11:04.249 15 57.006 +0.488 11:26:32.001
2 55.927 +0.389 11:12:00.176 16 3:15.058 +2:18.540 11:29:47.059
3 55.538 11:12:55.714 17 56.744 +0.226 11:30:43.803
4 56.008 +0.470 11:13:51.722
5 55.881 +0.343 11:14:47.603 (78) GABRIEL GOMES
6 55.628 +0.090 11:15:43.231 1 1:01.621 +4.829 11:11:07.348
7 56.091 +0.553 11:16:39.322 2 58.367 +1.575 11:12:05.715
8 56.238 +0.700 11:17:35.560 3 58.131 +1.339 11:13:03.846
9 56.126 +0.588 11:18:31.686 4 57.820 +1.028 11:14:01.666
10 56.086 +0.548 11:19:27.772 5 57.676 +0.884 11:14:59.342
11 9:34.473 +8:38.935 11:29:02.245 6 2:35.900 +1:39.108 11:17:35.242
12 56.476 +0.938 11:29:58.721 7 57.053 +0.261 11:18:32.295
13 56.088 +0.550 11:30:54.809 8 57.223 +0.431 11:19:29.518
9 57.154 +0.362 11:20:26.672
(44) LEONARDO A. SAROLLI 10 3:13.016 +2:16.224 11:23:39.688
1 58.254 +1.849 11:11:06.838 u 57.442 +0.650 11:24:37.130
2 56.618 +0.213 11:12:03.456 12 58.068 +1.276 11:25:35.198
3 56.405 11:12:59.861 13 56.961 +0.169 11:26:32.159
4 56.774 +0.369 11:13:56.635 14 56.875 +0.083 11:27:29.034
5 56.784 +0.379 11:14:53.419 15 57.389 +0.597 11:28:26.423
6 57.016 +0.611 11:15:50.435 16 56.892 +0.100 11:29:23.315
7 56.914 +0.509 11:16:47.349 17 56.792 11:30:20.107
8 56.731 +0.326 11:17:44.080
9 57.064 +0.659 11:18:41.144
10 56.945 +0.540 11:19:38.089
11 2:08.021 +1:11.616 11:21:46.110
12 58.000 +1.595 11:22:44.110
13 56.510 +0.105 11:23:40.620
14 57.051 +0.646 11:24:37.671
15 56.999 +0.594 11:25:34.670
16 56.814 +0.409 11:26:31.484
17 56.818 +0.413 11:27:28.302
18 56.870 +0.465 11:28:25.172
19 58.693 +2.288 11:29:23.865
20 56.579 +0.174 11:30:20.444
an
1 59.470 +2.988 11:17:11.745
2 57.412 +0.930 11:18:09.157
3 57.170 +0.688 11:19:06.327
4 56.915 +0.433 11:20:03.242
5 56.888 +0.406 11:21:00.130
6 56.822 +0.340 11:21:56.952
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
CRONOELO

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
Printed: 26/10/2013 11:31:31
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